
ΑΛΔΞΑΝΓΡΔΙΑ  JUNIOR 
ΘΔ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

08 Αππ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 175778 ΞΑΠΣΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:40.07

2 174264 ΣΑΡΕΖΠΙΑ΢Ν΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΗΖ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.66

3 175949 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:40.70

4 174730 ΠΡΑ΢ΟΗΑΛΗΓΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:40.81

5 174283 ΚΑΠΩΛΖ ΑΘΖΛΑ ΖΙΗΑΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:41.48

6 176186 ΓΝ΢ΙΓΔΟΖ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ ΑΛΡΩΛΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:41.82

7 174423 ΘΗΝ΢ΟΡΠΖ ΘΔΝΓΩΟΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:42.25

8 174967 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.50

9 175565 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΑΟΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:42.56

10 174959 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.19

11 176185 ΠΗΚΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:43.65

12 174399 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.32

13 169807 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:45.93

14 176187 ΝΟΓΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΩΛΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:46.63

15 174417 ΠΑΟΑΛΡΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΞΑΝΘ 00:47.77

16 174415 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 00:48.00

17 174728 ΘΑΞΔΡΑΛΗΘΝΙΑ ΚΑΟΗΑ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 00:48.61

18 174941 ΣΑΡΕΖΚΞΑΙΗΩΡΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:49.56

19 177243 ΚΔΟΗΚΑΛΖ ΔΙΔΛΖ 2008 ΑΟΖΠ 00:51.27

20 174416 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 00:51.43

21 176188 ΚΑΛΡΑΡΕΖ ΓΝΚΛΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:51.62

22 176191 ΞΟΑΒΗΡΑ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:51.93

23 176377 ΘΝΟΔΜΗΑΛΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:51.94

24 174425 ΦΟΑΓΘΑΛΔΠΡΖ ΑΛΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:52.34

25 174940 ΑΦΔΛΡΝ΢ΙΖ ΠΝΦΗΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:52.40

26 174943 ΟΑΓΖ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:53.22

27 174401 ΡΝ΢ΟΙΝ΢ΚΞΑΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:53.63

28 176189 ΘΑΛΔΙΙΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:55.25

29 176190 ΚΝ΢ΕΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:59.53

30 177180 Μ΢ΓΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:00.74

31 177730 ΡΠΑΛΑΘΡΠΖ ΠΝΦΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:02.39

32 177158 ΞΑΟΑΡΠΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:08.94

33 174965 ΘΑΗΚΑΠΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:14.47

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

177181 ΡΠΗΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΗΝ΢ΙΗΑ 2008 ΞΑΝΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

176317 ΘΩΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΛΑ 2008 ΞΑΝΘ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:37.09

2 170634 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:37.77

3 169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:39.11

4 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:39.30

5 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.32

6 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.62

170823 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΓΑΛΑΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:39.62

8 167180 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.10

9 170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:40.30

10 166244 ΘΔΣΑΓΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.33

11 173415 ΚΞΝΓΑ ΚΗΘΔΙΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:40.93

12 171495 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:41.06

13 177114 ΗΝΟΓΑΛΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:41.42

14 169875 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:41.72

15 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:42.66



16 171575 ΑΘΑΛΑΠΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:42.72

17 169804 ΘΟ΢ΩΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:43.01

18 176178 ΡΠΔΙΔΛΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:44.04

19 172408 ΣΑΡΕΖΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:44.12

20 174594 ΓΔΩΟΓΑΘΝ΢ΓΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.03

21 171105 ΛΑΠΗΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.37

22 176897 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΠΖΚΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:45.39

23 177944 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:46.20

24 172172 ΘΝΗΓΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:46.30

25 170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.78

26 170302 ΑΡΡΗΘΖ ΒΔΛΔΡΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.30

27 170297 ΠΙΑΘ ΚΔΙΗΛΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.03

28 175152 ΚΞΝ΢ΟΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:49.04

29 174418 ΦΝ΢ΟΛΑΡΕΖ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.78

30 177640 ΘΑΚΞΔΟΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:52.46

31 172365 ΦΟΑΓΘΑΛΔΠΡΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:53.90

32 174964 ΘΑΘΘΑ ΘΑΙΙΗΝΞΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.15

33 170243 ΒΗΝΙΗΡΕΖ ΞΙΑΡΠΑ ΠΡΔΙΙΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:05.83

34 175952 ΡΟΗΣΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:13.40

35 174958 ΡΔΟΙΔΚΔ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:21.83

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

176327 ΞΑΞΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2007 ΞΑΝΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

176318 ΚΝΙ΢ΒΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΞΑΝΘ

174786 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΚΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

174785 Κ΢ΙΩΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

176253 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

177164 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΖΛΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:34.03

2 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:34.15

3 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:36.59

4 171574 ΙΗΙΖ Π΢ΟΚΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:36.90

5 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:36.92

6 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.22

7 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:38.00

8 170099 ΡΠΗΩΡΑ ΒΔΟΝΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:38.70

9 175338 ΓΘΑΙΡΠΗΓΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.22

10 166017 ΚΑΙΑΓΘΝ΢ΛΗΑΟΖ ΖΙΗΑΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.34

11 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.84

12 173121 ΠΞ΢ΟΗΓΝ΢ ΛΝΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:40.19

13 166156 ΛΑΠΗΩΘΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:40.43

14 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.29

15 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:42.44

16 166526 ΠΗΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:43.06

166092 ΡΠΗΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:43.06

18 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:43.07

19 170655 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 00:43.24

20 166545 ΘΑΛΑΛΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:44.75

21 173773 ΓΝΛΡΠΗΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:45.07

22 176316 ΦΟΑΓΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:45.43

23 170834 ΒΝ΢ΙΓΑΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:45.70

24 173764 ΟΔΠΡΔΚΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.80

25 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:45.87

26 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.37

27 177445 Θ΢ΟΒΔΖ ΓΑΛΑΖ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:46.71

28 176911 ΣΑΡΕΖΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΡΑΡΗΑΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.68

29 176172 ΠΗΓΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:50.10

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169891 ΓΑΚΗΑΛΝ΢ ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ

172893 ΘΝΚΞΑΡΠΗΑΟΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:31.88

2 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:32.21

3 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:32.87

4 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:33.65

5 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:35.10

6 164902 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:36.14

7 163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.79

8 162113 Δ΢Θ΢ΚΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:38.62

9 169179 ΡΠΑΘΚΑΛΖ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.61

10 175150 ΡΠΑΝ΢ΠΖ ΚΑΟΓΑΟΗΡΑ ΖΙΗΑΛΑ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:40.98

11 164078 ΣΑΡΕΖ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:41.14

12 175151 ΚΞΝ΢ΟΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:41.43

13 163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.45

14 163076 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.76

15 162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:41.95

16 169205 Ν΢ΕΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΑΙΗΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.49

17 176871 ΘΝΟΝΚΞΗΙΗΑ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.71

18 161019 ΞΑΕΝΙΗΓΝ΢ ΓΩΟΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:46.06

19 174799 ΘΝ΢ΘΝ΢ΚΑΘΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:47.50

20 163919 ΞΔΣΙΗΒΑΛΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:50.86

21 176384 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:56.29

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ

176366 ΠΡΑΚΝ΢ ΗΝ΢ΙΗΑ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174378 ΓΖΚΑΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:36.62

2 174226 ΓΔΠ΢ΞΟΖΠ ΗΞΞΝΘΟΑΡΖΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:40.05

3 176183 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:40.30

4 172673 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.42

5 174420 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:40.44

6 174308 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:40.57

7 175322 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:40.62

8 175946 ΘΝΠΚΑΓΑΘΖΠ ΛΔΘΡΑΟΗΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:40.64

9 174383 ΡΠΔΙΗΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:40.86

10 174963 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.18

11 176184 ΡΟΔΒΙΗΑΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:41.28

12 176180 ΑΓΓΝ΢ΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:41.29

13 174312 ΘΑΟΑΛΡΩΛΖΠ  ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.24

175005 ΠΗΞΖΡΑΛΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.24

15 174384 ΞΔΡΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2008 ΞΑΝΘ 00:42.78

16 174379 ΘΔΝΣΑΟΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:43.81

17 174271 ΚΩ΢ΠΗΑΓΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.82

18 174582 ΠΞ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2008 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:45.49

19 174313 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.78

20 176034 ΘΩΚΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ΟΩΚΑΛΝΠ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:47.24

21 174945 ΘΑΟΑΡΕΗΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:47.40

22 174788 ΚΞΗΡΠΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:48.07

23 175022 ΓΝ΢ΠΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:48.23

24 174411 ΠΡΝΙΡΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:48.24

25 176764 ΡΠΔΘΝ΢ΟΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:51.55

26 175954 ΛΗΘΝ΢ΓΖΠ ΟΩΚΑΛΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.97

27 174962 ΚΑΟΓΗΩΙΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.12

28 176182 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:52.94

29 169551 ΕΩΛΑΟΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.44

30 174593 ΑΡΡΗΘΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:53.62

31 175596 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:54.39

32 175603 ΠΡΝ΢ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΦΑΛΝ΢ΟΗΝΠ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.31

33 174272 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΕΖΠΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.80

34 176376 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΑΠΖΚΑΘΖΠ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:00.70

35 173314 ΠΗΑΙΓΑΠ ΞΙΑΡΩΛ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:00.73

36 174421 ΛΑΠΗΩΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩ 2008 ΞΑΝΘ 01:02.06



37 175951 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:06.84

38 174956 ΦΝ΢ΦΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:07.02

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

176328 ΠΗΒΟΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169889 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:34.21

2 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:36.17

3 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:36.50

4 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:36.90

5 170746 ΒΝΠΛΑΘΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:36.95

6 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:37.87

7 170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:38.38

8 170847 ΓΔΙΖΓΗΑΛΛΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:38.69

9 170846 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:38.86

10 176311 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:40.28

11 169570 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.37

12 170249 ΣΑΡΕΖΠ  ΗΩΘΔΗΚ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:42.81

13 170135 Π΢ΟΝ΢ΣΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:42.84

14 170245 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:42.99

15 173042 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:43.12

16 175134 ΞΝΙΗΡΖΠ ΦΩΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:43.18

17 170838 ΜΔΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:44.08

18 171927 ΒΑΟΦΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.65

19 174422 ΠΗΑΠΗΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.23

20 173714 ΘΝΙΝΒΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.31

21 175135 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:48.67

22 176070 ΕΑΓΝΟΗΡΠΖΠ ΚΑΟΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:49.05

23 175342 Π΢ΒΑΘΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.80

24 170531 ΡΠΑΝ΢ΠΝΓΙΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:52.61

25 175263 ΡΝ΢ΚΞΙΗΘΗΩΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:53.59

26 174406 ΓΖΚΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:54.25

27 174783 ΓΝ΢ΚΞΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:56.77

28 176408 ΓΖΚΝΓΗΑΛΛΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.78

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:34.42

2 172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ 00:34.70

3 167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.73

4 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:37.05

5 167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.34

6 172684 ΘΝΛΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:37.66

7 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:38.10

8 169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.03

9 167792 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:39.21

10 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:40.45

11 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:41.18

12 171845 ΚΗΠΗΟΙΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.99

13 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 00:42.99

14 167784 ΘΑΟΘΑΛΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:43.72

15 176914 ΚΑΓΔΚΙΖΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.66

16 172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:45.41

17 176704 ΡΑΣΡΠΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.73

18 166157 ΒΑΦΔΗΑΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:45.83

170920 ΘΝ΢ΡΠΔΒ ΛΗΘΝΙΑΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.83

20 174795 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:45.97

21 176330 ΠΑΒΒΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:47.23

22 173899 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:53.15

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

176302 ΓΟΝΠΝΠ ΘΔΝΦΑΛΖΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:31.25

2 162595 ΚΑΛΩΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:31.74

3 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:32.83

4 162371 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:33.20

5 168456 ΛΝ΢ΠΖΠ ΙΑΕΝ΢ ΙΑΕΑΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:34.55

6 162443 ΕΗΝ΢ΡΑΠ Δ΢ΟΗΞΗΓΖΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:34.83

7 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:34.90

8 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.95

9 163253 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.71

10 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:37.72

11 176329 ΡΠΑΚΡΠΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:38.73

12 164080 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:39.52

13 166747 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:40.06

14 168510 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 XANΘ 00:40.08

15 168467 ΡΠΝ΢ΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:40.39

16 165206 ΡΠΝΣΔΙΗ ΓΘΑΓΘΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:41.09

17 166997 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:42.91

18 162388 ΓΝ΢ΚΞΑΠ ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.78

19 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.28

20 176169 ΟΝ΢ΘΝ΢ΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:49.32

21 167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.98

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174265 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.08

174228 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:55.08

3 175007 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.63

4 175950 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΕΩΖ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:57.06

5 174400 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:57.43

6 174729 ΕΑΙΑΘΩΠΡΑ ΑΘΖΛΑ 2008 ΔΑΡΔΘ 01:00.40

7 174381 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:01.88

8 174960 ΘΝΙΩΛΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.81

9 174749 ΞΔΡΟΑΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΑΟΖΠ 01:07.39

10 175948 ΓΘΝ΢ΛΡΔΙΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:07.76

11 176426 ΡΠΗΦΡΠΖ ΚΗΙΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:15.20

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

175339 ΞΑΞΑΓΗΑΛΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:48.63

2 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.33

3 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:52.08

4 171839 ΛΔΡΑ ΒΑΠΗΙΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.39

5 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:52.95

6 169617 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 00:54.25

7 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:55.39

8 170325 ΚΞΝ΢ΟΙΖ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:55.69

9 170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.81

10 174784 ΞΑΓΓΝ΢ΠΖ ΣΟ΢ΠΖ 2007 ΞΑΝΘ 00:56.85

11 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:57.21

12 170314 ΚΑΙΑΚΗΓΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:57.89

13 169797 ΓΔΙΖΚΑΟΑ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:58.87

14 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:59.04

15 173422 ΞΑΞΑΠΡΑΦΗΓΑ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:59.24

16 176177 ΕΙΑΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:59.27

17 174796 ΚΞΙΔΡΠΑ ΚΔΙΗΛΑ ΟΑΦΑΔΙΙΑ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:59.49

18 173637 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΕΩΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:01.63

19 169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:01.69

20 175572 ΡΠΑΦΟΑΘΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:02.71

21 170246 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:03.60

22 169798 ΞΑΞΞΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:04.40

23 167170 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:05.13

24 170241 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:09.73



25 177641 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΟΦΑΖΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:10.15

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ

170835 ΘΑΟΑΚΗΣΑΖΙ ΔΙΔΛΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

170723 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

170717 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖ ΑΙΔΜΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:47.37

2 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.54

3 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.01

4 170099 ΡΠΗΩΡΑ ΒΔΟΝΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:48.19

5 162681 ΘΟΑΚΞΝΘΝ΢ΘΖ ΘΑΙΙΗΘΔΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:48.24

6 167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.56

7 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:49.60

8 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.29

9 162108 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΑΙΔΜΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:50.43

10 166030 ΦΩΡΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.98

11 166735 ΓΗΑΘΑΚΝΕΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:52.97

12 175153 ΚΞΔΙΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:54.13

13 166158 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:54.76

14 166035 ΒΗΘΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.21

15 176175 ΕΙΑΡΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:56.45

16 170655 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 00:57.06

17 167486 ΡΠΗΝΙΑ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.37

18 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.97

19 173763 ΑΟΣΝΛΡΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.97

20 172506 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:01.05

21 173683 ΓΟΝΠΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:01.60

22 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:05.09

23 170832 ΟΝΓΗΡΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:05.96

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169891 ΓΑΚΗΑΛΝ΢ ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ

172893 ΘΝΚΞΑΡΠΗΑΟΖ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:39.85

2 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:41.81

3 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.12

4 167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.15

5 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:45.00

6 163711 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:47.48

7 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:47.61

8 169071 ΛΑΠΗΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.01

9 163076 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:52.75

10 175601 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:02.45

11 170509 ΞΑΡΕΗΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:03.13

12 174961 ΕΑΟΟΑ  ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:06.94

13 177827 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:10.59

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174269 ΡΠΗΑΟΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:49.28

2 175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.73

3 174227 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:53.20

4 174957 ΚΑΛΗΘΑΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:53.26

5 174410 ΞΑΛΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:53.62

6 176362 ΙΝΙΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:53.94

7 174800 ΒΑΙΙΗΑΛΝΠ ΚΞΑΟΚΞΝΠΑ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛΑΠ 2008 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:54.16

8 176409 ΓΗΑΛΛΔΒ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.72

9 174380 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:01.27

10 174954 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.27

11 175602 ΠΡΝ΢ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:04.17



12 175945 ΓΝΛΝ΢ΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:05.09

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:47.42

2 171496 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ ΝΘΩΛ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:47.87

3 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.03

4 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:49.62

5 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.85

6 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:51.60

7 170245 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.92

8 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:52.02

9 170247 ΘΑΟΑΘΑΠΗΓΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:54.51

10 173225 Δ΢Θ΢ΒΝ΢ΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.95

11 168250 ΡΝ΢ΙΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:59.03

12 169899 ΡΗΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:59.08

13 173835 ΘΔΣΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:59.11

14 171378 ΣΑΙΔΞΙΖΠ  ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:59.86

15 170328 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:00.36

16 171844 ΝΟΦΑΛΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.01

17 174596 ΑΣΞΑΟΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:08.74

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

174397 Δ΢ΙΑΚΞΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.24

2 176312 ΣΑΒΔΙΔΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:48.10

3 166733 ΞΝΡΠΝΙΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:48.60

4 169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.69

5 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.80

6 167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.81

7 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:51.67

8 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:52.25

9 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.52

10 166737 ΚΝ΢ΓΑΛΗΑΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:53.82

11 170920 ΘΝ΢ΡΠΔΒ ΛΗΘΝΙΑΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.77

12 175571 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:56.12

13 171841 ΘΑΟ΢ΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:10.76

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 164206 ΘΟ΢ΩΛΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ 2005 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:42.52

2 164981 ΛΔΦΔΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:45.44

3 164084 ΓΔΒΔΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:48.42

4 175264 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 00:49.94

5 166997 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.01

6 167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.72

7 175345 ΚΑΟΑΛΡΕΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΗΩΑΘΔΗΚ 2005 ΑΟΖΠ 00:58.87

8 175346 ΚΑΟΑΛΡΕΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:02.60

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175149 ΦΔΟΔΛΡΗΛΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:40.03

2 170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:41.40

3 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:42.16

4 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:54.37

5 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:57.37

6 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 02:04.50

7 170244 ΓΔΙΙΑΞΝΟΡΑ ΛΗΘΝΚΑΣΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 02:05.50

8 170242 ΛΡΑΖ  ΛΔΦΔΙΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 02:06.04

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΔΡΙΧΝ

171554 ΘΑΟΑΛΡΩΛΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ



100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:28.39

2 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:29.89

3 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:32.81

4 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:36.26

5 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:39.48

6 166030 ΦΩΡΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:40.25

7 176173 ΓΝ΢ΙΓΔΟΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:40.62

8 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:42.56

9 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:42.97

10 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:45.13

11 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:45.63

12 170517 ΓΘΗΝ΢ΓΘΖ ΣΑΟΗΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:45.92

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166526 ΠΗΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

166748 ΓΑΙΑΚΑΓΘΑ ΑΟΡΔΚΗΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:19.47

2 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:22.75

3 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:24.15

4 163071 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:29.74

5 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:30.15

6 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:31.48

7 163075 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:33.48

8 163711 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:35.72

9 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:35.90

10 170304 ΡΕΗΩΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:37.41

11 162565 ΙΔΩΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:42.75

12 163808 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΞΔΙΑΓΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:43.22

13 169071 ΛΑΠΗΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:48.63

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 01:28.58

2 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:29.13

3 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:29.48

4 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:34.32

5 168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.26

6 170758 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ ΛΔΝΘΙΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:36.64

7 170854 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΗΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:40.57

8 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:41.44

9 169918 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:46.24

10 171572 ΓΑΗΡΑΛΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:47.77

11 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 02:02.45

12 173628 ΘΑΟΑΙΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 02:05.28

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165752 ΟΩΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:27.44

2 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:29.59

3 166730 ΣΑΡΕΖΣΟΗΠΡΝΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:30.24

4 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:30.98

5 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:33.19

6 166732 ΡΠΝΡΝ΢ΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:33.33

7 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:34.19

8 167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.30

9 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:36.16

10 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:36.87

11 173629 ΠΑΟΗΑΛΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:40.01



12 167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:43.41

13 176704 ΡΑΣΡΠΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:52.06

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:12.42

2 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:19.28

3 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:21.95

4 162371 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:30.52

5 163851 ΘΝΙΩΛΗΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.28

6 164903 ΘΔΝΓΝΠΗΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:36.26

7 162388 ΓΝ΢ΚΞΑΠ ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:49.02

8 176329 ΡΠΑΚΡΠΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:51.89

9 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:59.17

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

162276 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:29.58

2 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:45.17

3 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:45.97

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:28.63

2 163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.91

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:31.81

2 166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:36.25

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:19.21

2 163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:21.49

3 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:27.54

4 163253 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:52.46

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 02:43.35

2 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:43.95

3 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 02:44.61

4 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 02:46.01

5 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:58.53

6 166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:08.38

7 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:10.83

8 175338 ΓΘΑΙΡΠΗΓΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:13.13

9 162108 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΑΙΔΜΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 03:16.04

10 166017 ΚΑΙΑΓΘΝ΢ΛΗΑΟΖ ΖΙΗΑΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:21.15

11 166035 ΒΗΘΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:25.78

12 166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:28.53

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:40.70

2 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 02:42.82

3 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 02:44.01

4 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 02:44.18

5 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 02:44.94

6 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:47.30



7 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:49.25

8 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 02:50.69

9 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 02:54.29

10 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:57.47

11 170304 ΡΕΗΩΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:04.47

12 166097 ΒΝΓΗΑΡΕΖ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 03:11.91

13 163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:18.94

14 170828 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:23.25

15 171268 ΘΝ΢ΟΘΝ΢ΡΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:24.01

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

176170 ΡΠΔΙΔΛΡΑΘΖ ΚΑΟΗΑΛΘΖ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167591 ΘΗΛΡΔΟΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:42.68

2 166576 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 02:47.11

3 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:58.76

4 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 02:59.50

5 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 03:01.11

6 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:02.40

7 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:10.00

8 171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:15.92

9 170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 03:16.24

10 169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:22.12

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

165820 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 02:32.46

2 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 02:33.09

3 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 02:40.42

4 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 02:42.26

5 167484 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:48.53

6 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 02:51.21

7 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 02:58.48

8 168456 ΛΝ΢ΠΖΠ ΙΑΕΝ΢ ΙΑΕΑΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 03:11.66

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:07.50

2 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 06:17.04

3 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 06:22.64

4 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 06:33.32

5 162428 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ΑΛΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 06:37.53

6 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 07:30.39

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:03.17

2 163920 ΒΑΓΓΑΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 06:08.75

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 172673 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.10

2 174420 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:46.67

3 174384 ΞΔΡΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2008 ΞΑΝΘ 00:46.84

4 174788 ΚΞΗΡΠΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:50.44

5 174954 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:50.88

6 176034 ΘΩΚΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ ΟΩΚΑΛΝΠ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.00

7 175954 ΛΗΘΝ΢ΓΖΠ ΟΩΚΑΛΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:54.86

8 174962 ΚΑΟΓΗΩΙΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:57.26

9 175603 ΠΡΝ΢ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ΦΑΛΝ΢ΟΗΝΠ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:58.16



10 175945 ΓΝΛΝ΢ΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:59.16

11 175602 ΠΡΝ΢ΓΗΑΛΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:00.96

12 174593 ΑΡΡΗΘΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:01.60

13 169551 ΕΩΛΑΟΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:02.47

14 175951 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:04.44

15 176764 ΡΠΔΘΝ΢ΟΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:05.91

16 174956 ΦΝ΢ΦΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:06.60

17 174421 ΛΑΠΗΩΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩ 2008 ΞΑΝΘ 01:08.93

18 176376 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΑΠΖΚΑΘΖΠ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:10.90

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

174411 ΠΡΝΙΡΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175596 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

176182 ΠΡΝ΢ΞΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

173314 ΠΗΑΙΓΑΠ ΞΙΑΡΩΛ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170846 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΗΝΟΓΑΛΖΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:42.37

2 168248 ΚΞΗΛΝ΢ΚΑΘΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.89

3 170854 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΗΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:46.06

4 170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.74

5 173714 ΘΝΙΝΒΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.34

6 173225 Δ΢Θ΢ΒΝ΢ΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:51.71

7 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:54.69

8 175135 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:55.33

9 171844 ΝΟΦΑΛΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:57.46

10 175263 ΡΝ΢ΚΞΙΗΘΗΩΡΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:00.50

11 174406 ΓΖΚΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:04.93

176408 ΓΖΚΝΓΗΑΛΛΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:04.93

13 175342 Π΢ΒΑΘΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:08.44

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

173761 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

174397 Δ΢ΙΑΚΞΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 172684 ΘΝΛΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:39.98

2 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.80

3 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:42.88

4 167283 ΘΗΝΠΠΔΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:43.04

5 166732 ΡΠΝΡΝ΢ΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:43.30

6 161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.17

7 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 00:46.91

8 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:48.08

9 171845 ΚΗΠΗΟΙΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.49

10 169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:53.03

11 166157 ΒΑΦΔΗΑΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:59.71

12 173899 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:07.68

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

174795 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

171841 ΘΑΟ΢ΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

175571 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:33.93

2 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:37.11

3 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:38.89

4 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.23

5 164903 ΘΔΝΓΝΠΗΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:41.60

6 168510 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 XANΘ 00:50.57

7 162276 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:52.14



8 176169 ΟΝ΢ΘΝ΢ΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:55.34

9 175345 ΚΑΟΑΛΡΕΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΗΩΑΘΔΗΚ 2005 ΑΟΖΠ 00:58.31

10 175346 ΚΑΟΑΛΡΕΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:06.72

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174228 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:46.46

2 175778 ΞΑΠΣΑΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 00:46.91

3 174265 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.46

4 175949 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:49.73

5 174399 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.17

6 175950 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΕΩΖ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.45

7 169807 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:53.06

8 174415 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 00:55.25

9 175948 ΓΘΝ΢ΛΡΔΙΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:57.24

10 176377 ΘΝΟΔΜΗΑΛΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2008 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:59.07

11 176189 ΘΑΛΔΙΙΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:59.56

12 174416 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:00.69

13 176191 ΞΟΑΒΗΡΑ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:01.18

14 174960 ΘΝΙΩΛΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:01.34

15 174381 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:01.83

16 174943 ΟΑΓΖ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:01.87

17 174425 ΦΟΑΓΘΑΛΔΠΡΖ ΑΛΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 01:02.04

18 177730 ΡΠΑΛΑΘΡΠΖ ΠΝΦΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:03.38

19 176190 ΚΝ΢ΕΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:06.20

20 176426 ΡΠΗΦΡΠΖ ΚΗΙΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:08.32

21 177158 ΞΑΟΑΡΠΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:11.21

22 177181 ΡΠΗΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΗΝ΢ΙΗΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:11.78

23 177180 Μ΢ΓΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ 01:16.34

24 174965 ΘΑΗΚΑΠΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:21.92

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

176188 ΚΑΛΡΑΡΕΖ ΓΝΚΛΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

177243 ΚΔΟΗΚΑΛΖ ΔΙΔΛΖ 2008 ΑΟΖΠ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175339 ΞΑΞΑΓΗΑΛΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

174401 ΡΝ΢ΟΙΝ΢ΚΞΑΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.24

2 169804 ΘΟ΢ΩΛΑ ΡΕΔΚΚΑ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:47.22

3 172408 ΣΑΡΕΖΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:49.82

4 177114 ΗΝΟΓΑΛΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:49.89

5 170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:50.11

6 176177 ΕΙΑΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:50.57

7 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:51.35

8 174594 ΓΔΩΟΓΑΘΝ΢ΓΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.88

9 176327 ΞΑΞΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2007 ΞΑΝΘ 00:52.49

10 173637 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΕΩΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:54.37

11 177640 ΘΑΚΞΔΟΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ ΓΔΩΟΓΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:55.17

12 177641 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΟΦΑΖΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:55.30

13 170241 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:57.59

14 170297 ΠΙΑΘ ΚΔΙΗΛΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:58.33

15 170246 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:59.01

16 170242 ΛΡΑΖ  ΛΔΦΔΙΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:59.83

17 170244 ΓΔΙΙΑΞΝΟΡΑ ΛΗΘΝΚΑΣΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:01.35

18 172365 ΦΟΑΓΘΑΛΔΠΡΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:01.48

19 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:02.32

20 170243 ΒΗΝΙΗΡΕΖ ΞΙΑΡΠΑ ΠΡΔΙΙΑ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:07.83

21 174964 ΘΑΘΘΑ ΘΑΙΙΗΝΞΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:08.35

22 175952 ΡΟΗΣΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:09.23

23 174958 ΡΔΟΙΔΚΔ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:25.25

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢



177944 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

173415 ΚΞΝΓΑ ΚΗΘΔΙΑ 2007 ΑΟΖΠ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ

176318 ΚΝΙ΢ΒΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΞΑΝΘ

171554 ΘΑΟΑΛΡΩΛΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

170302 ΑΡΡΗΘΖ ΒΔΛΔΡΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.19

2 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:41.61

3 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:42.44

4 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:42.60

5 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:43.59

6 170517 ΓΘΗΝ΢ΓΘΖ ΣΑΟΗΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.77

7 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:46.78

8 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:47.65

9 173121 ΠΞ΢ΟΗΓΝ΢ ΛΝΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:47.70

10 166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:47.77

11 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:47.87

12 165740 ΚΞΔΙΔΓΟΗΛΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:48.21

13 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.57

14 167486 ΡΠΗΝΙΑ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.19

15 176172 ΠΗΓΖΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:54.02

16 166748 ΓΑΙΑΚΑΓΘΑ ΑΟΡΔΚΗΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:54.27

17 177445 Θ΢ΟΒΔΖ ΓΑΛΑΖ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:55.84

18 172506 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:56.38

19 173683 ΓΟΝΠΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.26

20 176911 ΣΑΡΕΖΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΡΑΡΗΑΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:58.61

21 170832 ΟΝΓΗΡΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:59.39

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

173773 ΓΝΛΡΠΗΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ.

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

173763 ΑΟΣΝΛΡΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:39.31

2 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:39.57

3 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.38

4 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.65

5 163071 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:40.80

6 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.06

7 163075 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.39

8 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.53

9 162565 ΙΔΩΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.26

10 174961 ΕΑΟΟΑ  ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:53.32

11 177828 ΣΑΙΑΡΠΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:03.86

12 177829 ΠΔΟΓΑΟΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:15.61

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 176180 ΑΓΓΝ΢ΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:45.07

2 176362 ΙΝΙΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:45.50

3 176183 ΘΔΣΑΓΗΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:45.65

4 174378 ΓΖΚΑΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 00:46.28

5 174308 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2008 ΑΟΖΠ 00:49.36

6 174269 ΡΠΗΑΟΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:49.91

7 175946 ΘΝΠΚΑΓΑΘΖΠ ΛΔΘΡΑΟΗΝΠ 2008 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:50.29

8 174963 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:53.74

9 176409 ΓΗΑΛΛΔΒ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.20



10 174272 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΕΖΠΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:12.51

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

174271 ΚΩ΢ΠΗΑΓΖΠ ΑΟΓ΢ΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.74

2 168250 ΡΝ΢ΙΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.78

3 169889 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:44.19

4 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:45.09

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΓΙΧΝ

174596 ΑΣΞΑΟΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165752 ΟΩΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.81

2 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.84

3 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.42

4 170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.53

5 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:48.21

6 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:50.93

7 167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.44

8 169010 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.72

9 167784 ΘΑΟΘΑΛΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.98

10 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:57.83

11 176704 ΡΑΣΡΠΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:04.96

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166576 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:35.34

2 163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:36.63

3 167484 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.37

4 164206 ΘΟ΢ΩΛΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ 2005 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:43.58

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174283 ΚΑΠΩΛΖ ΑΘΖΛΑ ΖΙΗΑΛΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:49.78

2 175007 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:51.67

3 174417 ΠΑΟΑΛΡΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΞΑΝΘ 00:53.40

4 176185 ΠΗΚΝΓΗΑΛΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:54.37

5 174749 ΞΔΡΟΑΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:57.20

6 174959 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:57.82

7 174423 ΘΗΝ΢ΟΡΠΖ ΘΔΝΓΩΟΑ 2008 ΑΟΖΠ 00:58.47

8 175340 ΓΖΚΔΟΑ ΘΩΠΡΑ ΒΑΙΔΛΡΗΛΑ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.38

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170634 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:41.38

2 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:49.39

3 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:49.40

4 170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:01.56

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

170723 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΦΔ

175572 ΡΠΑΦΟΑΘΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162681 ΘΟΑΚΞΝΘΝ΢ΘΖ ΘΑΙΙΗΘΔΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:42.44

2 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.95

3 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:48.16

4 166017 ΚΑΙΑΓΘΝ΢ΛΗΑΟΖ ΖΙΗΑΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.76



5 176173 ΓΝ΢ΙΓΔΟΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:50.29

6 169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.25

7 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.46

8 167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:58.84

9 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:01.81

10 166545 ΘΑΛΑΛΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:01.93

11 176316 ΦΟΑΓΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:03.56

12 173764 ΟΔΠΡΔΚΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:04.55

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:36.93

2 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.82

3 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:38.20

4 162428 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ΑΛΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:40.30

5 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:41.79

6 163808 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΞΔΙΑΓΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.04

7 170304 ΡΕΗΩΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.43

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174226 ΓΔΠ΢ΞΟΖΠ ΗΞΞΝΘΟΑΡΖΠ 2008 ΑΟΖΠ 01:27.08

2 175322 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2008 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:32.54

3 174312 ΘΑΟΑΛΡΩΛΖΠ  ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.00

4 174383 ΡΠΔΙΗΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:33.44

5 174410 ΞΑΛΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:34.28

6 174957 ΚΑΛΗΘΑΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:34.65

7 176184 ΡΟΔΒΙΗΑΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:37.62

8 175005 ΠΗΞΖΡΑΛΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:38.83

9 174227 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 01:38.94

10 174313 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:40.21

11 174582 ΠΞ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2008 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:40.47

12 175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:41.86

13 174379 ΘΔΝΣΑΟΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:41.98

14 174800 ΒΑΙΙΗΑΛΝΠ ΚΞΑΟΚΞΝΠΑ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛΑΠ 2008 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:43.94

15 174380 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2008 ΞΑΝΘ 01:46.61

16 175022 ΓΝ΢ΠΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ 01:47.15

17 174945 ΘΑΟΑΡΕΗΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:59.85

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

176328 ΠΗΒΟΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 01:17.86

2 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:20.15

3 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:22.54

4 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:25.68

5 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:29.26

6 169899 ΡΗΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:34.56

7 171572 ΓΑΗΡΑΛΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:35.07

8 170249 ΣΑΡΕΖΠ  ΗΩΘΔΗΚ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:35.77

9 171378 ΣΑΙΔΞΙΖΠ  ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:35.80

10 175134 ΞΝΙΗΡΖΠ ΦΩΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:36.70

11 174422 ΠΗΑΠΗΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:37.43

12 170838 ΜΔΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:38.30

13 169570 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:39.33

14 170328 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:39.62

15 176070 ΕΑΓΝΟΗΡΠΖΠ ΚΑΟΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:42.63

16 173042 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:43.33

17 170531 ΡΠΑΝ΢ΠΝΓΙΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:55.57

18 173628 ΘΑΟΑΙΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:58.27

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:12.26



2 167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:18.27

3 172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ 01:21.02

4 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:22.70

5 167165 ΠΩΡΖΟΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:23.28

6 167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:23.38

7 172684 ΘΝΛΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:25.01

8 169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:25.34

9 173629 ΠΑΟΗΑΛΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:26.03

10 171675 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΗΓΖΠ  ΣΟΖΠΡΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:27.02

11 167480 ΣΑΟΑΒΗΡΠΗΓΖΠ ΓΖΚΝΠΘΔΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.06

12 167792 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:28.07

13 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:31.02

14 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:33.25

15 171845 ΚΗΠΗΟΙΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:33.84

16 170920 ΘΝ΢ΡΠΔΒ ΛΗΘΝΙΑΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.29

17 166527 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2006 ΞΑΝΘ 01:36.25

18 166157 ΒΑΦΔΗΑΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:42.93

19 176914 ΚΑΓΔΚΙΖΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:43.05

20 176330 ΠΑΒΒΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:44.93

21 172204 ΒΙΑΣΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:45.84

22 176302 ΓΟΝΠΝΠ ΘΔΝΦΑΛΖΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:04.91

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175571 ΛΑΙΚΞΑΛΡΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:11.13

2 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:12.45

3 162371 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:15.41

4 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:16.83

5 162595 ΚΑΛΩΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:16.89

6 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:18.20

7 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:18.69

8 164981 ΛΔΦΔΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:20.18

9 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:21.56

10 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:21.70

11 165206 ΡΠΝΣΔΙΗ ΓΘΑΓΘΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:22.63

12 168456 ΛΝ΢ΠΖΠ ΙΑΕΝ΢ ΙΑΕΑΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:26.15

13 166747 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:28.64

14 164080 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:29.23

15 176329 ΡΠΑΚΡΠΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:30.23

16 163851 ΘΝΙΩΛΗΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:31.21

17 168510 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 XANΘ 01:32.43

18 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:47.89

19 167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:50.86

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175149 ΦΔΟΔΛΡΗΛΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ

168467 ΡΠΝ΢ΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ.

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 174264 ΣΑΡΕΖΠΙΑ΢Ν΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΗΖ 2008 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.21

2 176186 ΓΝ΢ΙΓΔΟΖ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ ΑΛΡΩΛΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:36.65

3 174967 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:40.54

4 174400 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:44.03

5 176187 ΝΟΓΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΩΛΗΑ 2008 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:46.35

6 174941 ΣΑΡΕΖΚΞΑΙΗΩΡΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:58.18

7 175340 ΓΖΚΔΟΑ ΘΩΠΡΑ ΒΑΙΔΛΡΗΛΑ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:04.23

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

174940 ΑΦΔΛΡΝ΢ΙΖ ΠΝΦΗΑ 2008 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

176317 ΘΩΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΛΑ 2008 ΞΑΝΘ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 01:20.92

2 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:23.46

3 166244 ΘΔΣΑΓΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:31.32

4 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:31.35

5 171495 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:33.73

6 169884 ΘΑΞΝΓΗΑΛΛΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:33.95

7 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:36.68

8 171105 ΛΑΠΗΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2007 ΞΑΝΘ 01:36.83

9 165440 ΞΑΠΣΑΙΖ ΜΑΛΘΝ΢ΙΑ 2007 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:37.45

10 171839 ΛΔΡΑ ΒΑΠΗΙΗΑ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:37.49

11 171575 ΑΘΑΛΑΠΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:37.89

12 167170 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:41.45

13 176897 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΠΖΚΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:42.13

14 170314 ΚΑΙΑΚΗΓΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:44.34

15 175152 ΚΞΝ΢ΟΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:44.91

16 174418 ΦΝ΢ΟΛΑΡΕΖ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2007 ΞΑΝΘ 01:49.88

17 169798 ΞΑΞΞΑ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:57.30

18 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:58.75

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

174785 Κ΢ΙΩΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΞΑΝΘ

176178 ΡΠΔΙΔΛΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:14.77

2 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:15.71

3 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:15.88

4 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:21.90

5 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:22.92

6 166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:23.18

7 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:23.35

8 171574 ΙΗΙΖ Π΢ΟΚΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:25.92

9 170099 ΡΠΗΩΡΑ ΒΔΟΝΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:26.63

10 170517 ΓΘΗΝ΢ΓΘΖ ΣΑΟΗΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:28.82

11 166158 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:29.37

12 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:31.07

13 166098 ΘΝΛΗΑΟΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:32.52

14 166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:33.56

15 173121 ΠΞ΢ΟΗΓΝ΢ ΛΝΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:34.04

16 166526 ΠΗΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:35.09

17 170655 ΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 01:35.16

18 166092 ΡΠΗΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:39.27

19 167486 ΡΠΗΝΙΑ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:40.74

20 173773 ΓΝΛΡΠΗΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:41.04

21 165740 ΚΞΔΙΔΓΟΗΛΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:41.59

22 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:46.72

23 173683 ΓΟΝΠΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:47.26

24 170834 ΒΝ΢ΙΓΑΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:47.43

25 175153 ΚΞΔΙΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:51.32

26 176911 ΣΑΡΕΖΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΡΑΡΗΑΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:56.71

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

169891 ΓΑΚΗΑΛΝ΢ ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:09.60

2 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:11.72

3 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:13.30

4 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:13.93

5 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:15.49

6 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:15.56

7 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:17.19

8 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:19.76

9 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:21.54



10 163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:23.61

11 166097 ΒΝΓΗΑΡΕΖ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:25.71

12 163071 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:26.11

13 163075 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:27.34

14 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:28.70

15 175150 ΡΠΑΝ΢ΠΖ ΚΑΟΓΑΟΗΡΑ ΖΙΗΑΛΑ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:30.28

16 164078 ΣΑΡΕΖ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:32.29

17 170828 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:32.88

18 169205 Ν΢ΕΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΑΙΗΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:32.92

19 162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:35.24

20 170509 ΞΑΡΕΗΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 01:35.66

21 176871 ΘΝΟΝΚΞΗΙΗΑ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:35.73

22 175151 ΚΞΝ΢ΟΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:40.27

23 161019 ΞΑΕΝΙΗΓΝ΢ ΓΩΟΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:44.45

24 174799 ΘΝ΢ΘΝ΢ΚΑΘΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:49.10

25 175601 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:52.94

26 176384 ΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:57.39

27 177828 ΣΑΙΑΡΠΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:07.45

ΑΚΤΡΟ΢

162113 Δ΢Θ΢ΚΗΑΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

171268 ΘΝ΢ΟΘΝ΢ΡΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

176170 ΡΠΔΙΔΛΡΑΘΖ ΚΑΟΗΑΛΘΖ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

174961 ΕΑΟΟΑ  ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

176366 ΠΡΑΚΝ΢ ΗΝ΢ΙΗΑ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170758 ΠΡΟΑΛΡΕΑΙΖΠ ΛΔΝΘΙΖΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:42.42

2 165735 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:42.88

171496 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ ΝΘΩΛ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:42.88

4 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:44.21

5 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:47.21

6 170135 Π΢ΟΝ΢ΣΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:52.74

7 170247 ΘΑΟΑΘΑΠΗΓΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2007 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:54.67

8 173835 ΘΔΣΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 02:03.10

9 171927 ΒΑΟΦΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:21.48

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:43.33

2 176312 ΣΑΒΔΙΔΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 01:46.43

3 172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:46.75

4 166733 ΞΝΡΠΝΙΗΓΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:47.68

5 166737 ΚΝ΢ΓΑΛΗΑΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:55.56

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:26.97

2 164206 ΘΟ΢ΩΛΑΠ ΙΔΩΛΗΓΑΠ 2005 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 01:34.78

3 164981 ΛΔΦΔΟΗΓΖΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:39.80

4 162443 ΕΗΝ΢ΡΑΠ Δ΢ΟΗΞΗΓΖΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:42.60

5 164084 ΓΔΒΔΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:43.52

6 163851 ΘΝΙΩΛΗΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:44.06

7 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:45.07

8 166997 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:47.50

9 167484 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:55.50

10 175345 ΚΑΟΑΛΡΕΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΗΩΑΘΔΗΚ 2005 ΑΟΖΠ 02:07.56

11 162276 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:08.33

12 175346 ΚΑΟΑΛΡΕΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 02:12.78

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

175264 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:50.81

2 169875 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:55.13

3 169617 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 01:58.04

4 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:58.10

5 170325 ΚΞΝ΢ΟΙΖ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:59.36

6 174784 ΞΑΓΓΝ΢ΠΖ ΣΟ΢ΠΖ 2007 ΞΑΝΘ 02:04.16

7 174796 ΚΞΙΔΡΠΑ ΚΔΙΗΛΑ ΟΑΦΑΔΙΙΑ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 02:07.30

8 169797 ΓΔΙΖΚΑΟΑ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΑΟΖΠ 02:10.52

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166156 ΛΑΠΗΩΘΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:39.03

2 165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:45.25

3 167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:45.57

4 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:46.04

5 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:46.98

6 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:48.35

7 162108 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΑΙΔΜΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:51.62

8 175338 ΓΘΑΙΡΠΗΓΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:52.59

9 166158 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:58.12

10 176175 ΕΙΑΡΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:59.44

11 166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:05.93

12 166035 ΒΗΘΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:07.04

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166030 ΦΩΡΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.16

2 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:36.51

3 164902 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:37.21

4 163711 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:42.52

5 169071 ΛΑΠΗΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:47.28

6 163076 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:53.03

7 169205 Ν΢ΕΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΑΙΗΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:56.74

8 163919 ΞΔΣΙΗΒΑΛΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:16.04

9 177827 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:32.27

10 177829 ΠΔΟΓΑΟΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:37.11

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:12.90

2 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:15.36

3 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 03:20.00

4 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:25.15

5 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 03:25.79

6 170847 ΓΔΙΖΓΗΑΛΛΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:38.37

7 170746 ΒΝΠΛΑΘΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 03:40.71

8 169918 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΟΖΠ 04:06.11

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

176311 ΘΑΙΙΗΝΛΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166730 ΣΑΡΕΖΣΟΗΠΡΝΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:04.91

2 167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:06.10

3 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:11.70

4 167163 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:19.01

5 172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ 03:22.67

6 167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:23.90

7 170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 03:37.13

8 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 03:39.26

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163920 ΒΑΓΓΑΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 02:56.28

2 163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:03.28

3 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:13.60

4 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 03:37.43

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:22.68

2 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 03:27.66

3 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 03:30.38

4 169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 03:35.54

5 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 03:37.60

6 170725 ΓΔΒΔΟΙΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:39.92

7 170823 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ ΓΑΛΑΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:41.93

8 172172 ΘΝΗΓΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:53.58

9 173422 ΞΑΞΑΠΡΑΦΗΓΑ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΑΠ ΑΞΝΙΙΝ 04:01.05

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

170835 ΘΑΟΑΚΗΣΑΖΙ ΔΙΔΛΖ 2007 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ

169797 ΓΔΙΖΚΑΟΑ ΔΙΞΗΓΑ 2007 ΑΟΖΠ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:04.10

2 162681 ΘΟΑΚΞΝΘΝ΢ΘΖ ΘΑΙΙΗΘΔΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:17.07

3 167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:17.86

4 166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 03:20.74

5 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 03:21.15

6 166735 ΓΗΑΘΑΚΝΕΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 03:30.10

7 166545 ΘΑΛΑΛΖ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:57.97

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 02:50.92

2 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 02:51.81

3 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:59.30

4 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:59.67

5 167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 03:07.88

6 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 03:08.45

7 163808 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΞΔΙΑΓΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:39.43

8 163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:42.18

9 170509 ΞΑΡΕΗΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 04:02.61

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 167591 ΘΗΛΡΔΟΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 05:37.27

2 165820 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 05:44.65

3 166576 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 05:50.78

4 165752 ΟΩΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 05:53.20

5 165916 ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2006 ΑΡΙΑΛ.ΘΔΠ 05:54.04

6 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 06:08.27

7 167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:13.98

8 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 06:24.52

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 04:58.64

2 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 05:17.87

3 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 05:36.65

4 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 05:46.82

5 163253 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:19.25



400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 05:38.04

2 171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 05:51.25

3 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 05:52.29

4 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 06:37.84

5 166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ 06:40.12

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166156 ΛΑΠΗΩΘΑ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Δπίδοζη

1 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 05:26.27

2 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 05:36.24

3 162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 05:36.94

4 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 05:45.94

5 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 05:48.55

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ03:33.96

174730 ΠΡΑ΢ΟΗΑΛΗΓΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ

174729 ΕΑΙΑΘΩΠΡΑ ΑΘΖΛΑ 2008 ΔΑΡΔΘ

175565 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΑΟΑ 2008 ΔΑΡΔΘ

174728 ΘΑΞΔΡΑΛΗΘΝΙΑ ΚΑΟΗΑ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΔΑΡΔΘ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 03:37.41

174423 ΘΗΝ΢ΟΡΠΖ ΘΔΝΓΩΟΑ 2008 ΑΟΖΠ

174283 ΚΑΠΩΛΖ ΑΘΖΛΑ ΖΙΗΑΛΑ 2008 ΑΟΖΠ

174228 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΑΟΖΠ

174425 ΦΟΑΓΘΑΛΔΠΡΖ ΑΛΛΑ 2008 ΑΟΖΠ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:46.28

174416 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2008 ΞΑΝΘ

174381 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ Ι΢ΓΗΑ 2008 ΞΑΝΘ

174417 ΠΑΟΑΛΡΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2008 ΞΑΝΘ

174415 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2008 ΞΑΝΘ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 04:00.52

177158 ΞΑΟΑΡΠΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

174960 ΘΝΙΩΛΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

174959 ΣΟΖΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

174967 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΚΑΟΗΑ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢

175339 ΞΑΞΑΓΗΑΛΛΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

174400 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

174399 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

174401 ΡΝ΢ΟΙΝ΢ΚΞΑΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2008 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50)8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:57.34

169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ

170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ

169873 ΣΑΡΕΖΕΩΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ

169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:06.39

172408 ΣΑΡΕΖΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

170634 ΑΘΑΛΑΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

3 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢03:26.92

170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ



174594 ΓΔΩΟΓΑΘΝ΢ΓΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢

166244 ΘΔΣΑΓΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50)8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:41.42

165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ

166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ

166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:44.52

166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ

162681 ΘΟΑΚΞΝΘΝ΢ΘΖ ΘΑΙΙΗΘΔΑ 2006 ΑΟΖΠ

165937 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΠΝΦΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

3 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢02:45.62

166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

175338 ΓΘΑΙΡΠΗΓΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:01.87

169008 ΠΘΝ΢ΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

166906 ΟΗΓΓΑ ΑΛΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167164 ΚΑΙΑΚΑ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167486 ΡΠΗΝΙΑ ΚΑΟΗΑ ΣΟ΢ΠΖ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:05.56

166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

171929 ΠΡΑΚΞΝΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50)8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:26.04

162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ

162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ

163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΞΑΝΘ

162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:36.36

162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ

162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ

161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ

3 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α'02:37.82

158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:45.95

169205 Ν΢ΕΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΑΙΗΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163245 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

167171 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖ ΝΙΓΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 03:09.39

172673 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

175677 ΚΑΘΟΝΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

174269 ΡΠΗΑΟΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ



174312 ΘΑΟΑΛΡΩΛΖΠ  ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2008 ΛΔΑΞΝΙΖ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:11.62

174384 ΞΔΡΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2008 ΞΑΝΘ

174410 ΞΑΛΝΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

174383 ΡΠΔΙΗΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

174378 ΓΖΚΑΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2008 ΞΑΝΘ

3 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 03:14.27

174226 ΓΔΠ΢ΞΟΖΠ ΗΞΞΝΘΟΑΡΖΠ 2008 ΑΟΖΠ

174227 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2008 ΑΟΖΠ

176362 ΙΝΙΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2008 ΑΟΖΠ

174308 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2008 ΑΟΖΠ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:31.32

174954 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

174957 ΚΑΛΗΘΑΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

174963 ΑΛΓΟΔΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

176409 ΓΗΑΛΛΔΒ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2008 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:45.86

169889 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ

169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

2 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:48.36

164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

171927 ΒΑΟΦΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

3 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α'02:59.25

169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

169570 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 03:06.52

170854 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΗΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ

169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ

169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ

169918 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2007 ΑΟΖΠ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:43.79

161734 ΠΡΔΦΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167479 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167167 ΞΝΙ΢ΕΝ΢ΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

167173 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΖΟΑΘΙΖΠ

2 313 ΢.Α.Π.Κ. ΝΔΑΠΟΛΗ΢ 02:47.07

169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

172486 ΣΔΗΚΩΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:48.69

172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ

165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

166576 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

4 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:51.20

172684 ΘΝΛΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ

166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΧΝ  (50) 8/4/2017 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη



1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:27.31

162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162371 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΞΑΝΘ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:33.33

164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

3 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:35.31

163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

167484 Θ΢ΟΗΑΘΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163253 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΔΙΙΖΛΗΘΖ ΝΟΓΑΛΩΡΗΘΖ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003 Πελ. 1 από 1 

http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355 Παβ  08.04.2017  20:03


